

## **Einladung**

zur Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes der Musik- und Kunstschule Bruchsal

Montag, 25. November 2024 um 17:00 Uhr Ehrenbergsaal im Bürgerzentrum Bruchsal Am alten Schloss 22, 76646 Bruchsal

**Tagesordnung** 

## Öffentlicher Teil

- Genehmigung der Niederschrift der letzten öffentlichen Verbandsversammlung der Musikund Kunstschule Bruchsal vom 12. Dezember 2023
- 2. Neuwahl der/des Verbandsvorsitzenden
- 3. Neuwahl des/der stellvertretenden Verbandsvorsitzenden
- 4. Bericht der Schulleitung mündlicher Vortrag.
- 5. Änderung der Satzung des Zweckverbandes Musik- und Kunstschule Bruchsal zum 01.01.2025
- 6. Jahresabschluss
  - 6.1 Feststellung des Jahresabschlusses der Musik- und Kunstschule Bruchsal für das Haushaltsjahr 2023 Bericht des Rechnungsprüfungsamtes der Stadt Bruchsal zum Jahresabschluss 2023
- 7. Änderung der Schulordnung zum 01.01.2025 bzw. Änderung der Schulgeldordnung zum 01.04.2025
- 8. Verabschiedung der Haushaltssatzung inkl. Haushaltsplan und Stellenplan für das Haushaltsjahr 2025
- 9. Annahme von Spenden nach § 78 Abs. 4 GemO

gez.

Cornelia Petzold-Schick, Oberbürgermeisterin Verbandsvorsitzende